LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC
VÀ KỸ THUẬT TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TIẾP NHẬN
VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:   35/TB-HĐTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 20 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra, sát hạch kỳ tiếp nhận viên chức

thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-LHH ngày 03/01/2023 của Liên hiệp các
Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông về việc tiếp nhận viên chức năm
2023; Quyết định số 24/QĐ-HĐTD ngày 07/2/2023 của Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật về việc thành lập Hội đồng tiếp nhận viên chức thuộc Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông năm 2023.

Chiều ngày 16/02/2023, Hội đồng tiếp nhận viên chức thuộc Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông năm 2023 (sau đây gọi tắt là Hội
đồng tiếp nhận viên chức) đã tiến hành tổ chức phỏng vấn, kiểm tra sát hạch
năng lực thí sinh dự tuyển kỳ tiếp nhận viên chức năm 2023, sau khi tổng hợp
kết quả đánh giá của các thành viên, Hội đồng tiếp nhận viên chức thông báo kết
quả kiểm tra, sát hạch kỳ tiếp nhận viên chức thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học
và Kỹ thuật tỉnh năm 2023 (phụ lục danh sách kèm theo) đến thí sinh và các cơ
quan, tổ chức có liên quan biết và thực hiện..

Mọi thắc mắc của các cơ quan, đơn vị và thí sinh về kết quả kiểm tra, sát
hạch đề nghị phản ánh về Hội đồng tiếp nhận viên chức (trực tiếp hoặc điện
thoại) thông qua Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk
Nông, số 02 Phan Kế Bính, phường Nghĩa Tân, TP Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông,
điện thoại: 02613 703 639) để được giải đáp.

Thông báo này được gửi trực tiếp đến thí sinh (yêu cầu thí sinh trúng
tuyển đến liên hệ tại Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh để
hoàn thiện hồ sơ tiếp nhận viên chức chậm nhất đến ngày 28/02/2023). Đăng tải
trên Trang Thông tin, điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và
niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ
thuật tỉnh Đắk Nông./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch Liên hiệp các Hội
KH&KT tỉnh;
- Hội đồng tiếp nhận viên chức
2023;
- Ban Giám sát tiếp nhận viên chức
2023;
- Lưu: VT LHH;

TM. HỘI ĐỒNG TIẾP NHẬN VIÊN CHỨC
CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Khang

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC
VÀ KỸ THUẬT TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG TIẾP NHẬN
VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 20 tháng 2 năm 2023

Phụ lục
Kết quả kiểm tra, sát hạch năng lực thí sinh tham gia kỳ tiếp nhận viên chức

thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông năm 2023
(Kèm theo Thông báo số: 35/TB-HĐTN, ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Hội đồng tiếp nhận viên chức

thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông năm 2023)

Vị trí tiếp nhận: Quản lý Văn phòng, công tác nghiên cứu khoa học, đổi mới sáng tạo thuộc Văn phòng Liên hiệp các Hội Khoa
học và Kỹ thuật tỉnh Đắk Nông

STT Họ và tên
Số

báo
danh

Ngày,
tháng, năm

sinh

Dân
tộc

Tôn
giáo

Hộ khẩu thường
trú

Vị trí
làm việc

Đối
tượng ưu

tiên

Điểm
ưu
tiên

Điểm
phỏng

vấn

Tổng
điểm

Dự
kiến
kết
quả

1 Nguyễn
Quốc Tiến 01 12/08/1990 Kinh Không

Tổ dân phố 2,
phường Nghĩa
Tân, TP. Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk
Nông

Văn
phòng

Con em
gia đình
có công
với cách

mạng

0 82,67 82,67 Trúng
tuyển

Tổng số: 01 thí sinh